



朗鸿科技

836395

杭州朗鸿科技股份有限公司

(Hangzhou Langhong Technology Co., Ltd.)



半年度报告

2023

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到北京证券交易所网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任
- 公司负责人忻宏、主管会计工作负责人江志平及会计机构负责人江志平保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次半年度报告的董事会会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 权益分派预案
√适用 □不适用

项目	每10股派现数（含税）	每10股送股数	每10股转增数
半年度权益分派预案	1.5000	0	0

1.6 公司联系方式

董事会秘书姓名	胡国芳
联系地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路 180-1 号
电话	15356630907
传真	15356630907
董秘邮箱	ir@lhtglobal.com
公司网址	www.lhtglobal.com
办公地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路 180-1 号
邮政编码	311401
公司邮箱	ir@lhtglobal.com
公司披露半年度报告的证券交易所网站	www.bse.cn

第二节 公司基本情况

2.1 报告期公司主要业务简介

本公司属于计算机、通信和其他电子设备制造业。主营业务为电子设备防盗展示产品的研发、生产和销售，主要应用于智能手机、可穿戴设备等消费电子产品的防盗和展示。

公司持续深耕行业技术领域，依靠自身研发和生产能力，打磨完善智能零售安防产品技术框架，致力于成为全球领先的细分行业龙头企业。2023 年 5 月，公司被认定为 2023 年度第一批浙江省专精特新

中小企业。

公司自创办以来始终将创新置于发展战略的核心地位，致力于构建具有行业竞争力的研发布局，提升创新研发实力，形成全面的知识产权保护体系。公司延展产业链条，带动上下游企业共同发展，并着力于提供符合各市场需求的产品和解决方案，为全球客户持续创造价值。经过多年的深耕积累，公司作为高新技术企业，已拥有 300 余项发明和实用新型等专利，沉淀了实用的专有技术和高效的生产工艺。

公司拥有以自动化生产线、信息管理系统、全球化销售网络为核心的运营体系，完整覆盖产品研发、订单配置、采购计划、生产制造、品质跟踪、物流配送等环节，具备将市场需求快速转化为设计方案、产品输出的实力。

公司基于在电子产品防盗展示行业多年的研发、生产、销售服务经验和成熟的运作模式，充分利用自身产品质量稳定、品种齐全、简单易操作的特点，积极开发优质客户资源，扩大公司在全球市场的占有份额。

公司和国内消费电子行业的大客户建立长期稳定的合作关系，是小米、华为及 OPPO 等多家智能终端的主要供应商。

公司积极推进国际业务，深度布局海外市场，以其深厚的技术基础，持续的技术创新在海外市场保持高度竞争力，结合多种销售渠道实现全球范围的出口销售，不断完善全球营销服务网络体系。

报告期期初至本报告披露日，公司商业模式较上年度未发生重大变化。

2.2 公司主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年期末	增减比例%
资产总计	258,607,653.84	252,210,242.02	2.54%
归属于上市公司股东的净资产	203,661,506.65	217,910,927.33	-6.54%
归属于上市公司股东的每股净资产	2.22	4.64	-52.16%
资产负债率%（母公司）	18.86%	7.69%	-
资产负债率%（合并）	21.25%	13.60%	-
（自行添行）			
	本报告期	上年同期	增减比例%
营业收入	50,072,450.42	55,045,248.39	-9.03%
归属于上市公司股东的净利润	17,796,579.32	20,900,911.68	-14.85%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	14,959,370.91	19,826,917.22	-
经营活动产生的现金流量净额	12,490,220.27	27,067,730.87	-53.86%
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的净利润计算）	8.23%	18.77%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	6.92%	17.80%	-
基本每股收益（元/股）	0.19	0.54	-64.81%
利息保障倍数	58.98	619.57	-
（自行添行）			

2.3 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	12,419,182	27.13%	15,059,182	27,478,364	30.01%
	其中：控股股东、实际控制人	-		-	-	
	董事、监事、高管	-		-	-	
	核心员工	1,142,259	2.50%	964,235	2,106,494	2.30%
有限售条件股份	有限售股份总数	33,360,818	72.87%	30,720,818	64,081,636	69.99%
	其中：控股股东、实际控制人	18,500,000	40.41%	18,500,000	37,000,000	40.41%
	董事、监事、高管	30,174,400	65.91%	30,174,400	60,348,800	65.91%
	核心员工	-		200,000	200,000	0.22%
总股本		45,780,000	-	45,780,000	91,560,000	-
普通股股东人数		10,625				

2.4 持股5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	股东性质	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	忻宏	境内自然人	18,500,000	18,500,000	37,000,000	40.41%	37,000,000	0
2	刘伟	境内自然人	8,270,400	8,270,400	16,540,800	18.07%	16,540,800	0
3	胡国芳	境内自然人	1,800,000	1,800,000	3,600,000	3.93%	3,600,000	0
4	忻渊	境内自然人	1,766,418	1,766,418	3,532,836	3.86%	3,532,836	0
5	李健	境内自然人	1,726,198	1,719,598	3,445,796	3.76%	0	3,445,796
6	袁佳婷	境内自然人	1,364,100	1,364,100	2,728,200	2.98%	0	2,728,200
7	黄小军	境内自然人	720,000	720,000	1,440,000	1.57%	1,440,000	0
8	余志东	境内自然人	574,895	574,895	1,149,790	1.26%	0	1,149,790

		人						
9	深圳市丹桂顺资产管理有限公司—丹桂顺之实事求是伍号私募证券投资基金	境内非国有法人	550,000	550,000	1,100,000	1.20%	0	1,100,000
10	江志平	境内自然人	544,000	544,000	1,088,000	1.19%	1,088,000	0
合计			35,816,011	35,809,411	71,625,422	78.23%	63,201,636	8,423,786
普通股前十名股东间相互关系说明：股东忻宏为忻渊之胞弟。								

公司是否存在质押、司法冻结股份

适用 不适用

2.5 特别表决权安排情况

适用 不适用

2.6 控股股东、实际控制人变化情况

适用 不适用

截至 2023 年 6 月 30 日，股东忻宏直接持有公司 1,850 万股的股份，占公司总股本的 40.4107%，为公司控股股东、实际控制人。

忻宏，男，1976 年出生，中国国籍、无境外永久居留权，本科学历。2000 年 9 月至 2001 年 2 月任深圳华为技术有限公司软件开发工程师；2001 年 9 月至 2007 年 12 月任 UT 斯达康通讯有限公司测试部经理；2008 年 1 月自创办朗鸿科技以来，任公司董事长兼总经理。忻宏先生为公司控股股东，实际控制人，截止报告期末公司控股股东无变动。



2.7 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

2.8 存续至半年度报告批准报出日的债券融资情况

适用 不适用

第三节 重要事项

3.1 重要事项说明

报告期内公司经营情况无重大变化。

3.2 其他事项

事项	是或否
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否

3.2.1. 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
银行承兑汇票保证金	货币资金	冻结	1,785,130.00	0.69%	开具银行承兑汇票保证金
总计	-	-	1,785,130.00	0.69%	-

资产权利受限事项对公司的影响：

银行承兑汇票保证金 1,785,130.00 元仅占总资产 0.69%，不影响公司的货币资金正常使用。